

合 同 书

项目名称：中药饮片供应及相关服务项目

项目编号：LZZC2025-G3-991058-GXDD

院内合同编号：LGY-YJ-2026-026

政府采购合同编号：12N4985979662026202

采购单位(甲方)：柳州市工人医院

供应商(乙方)：广西南国医药有限公司

签订合同时间：2026 年 1 月 27 日

中药饮片供应及相关服务项目合同-分标三

采购计划文号：LZZC2025-G3-03240-003 合同编号：12N4985979662026202
采购人（甲方）：柳州市工人医院 供应商（乙方）：广西南国医药有限公司
项目名称：中药饮片供应及相关服务项目 项目编号：LZZC2025-G3-991058-GXDD
签订地点：柳州市 签订时间：2026年1月27日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件、投标文件规定条款和乙方承诺，甲乙双方签订本合同。

1. 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- （1）合同基本条款
- （2）采购需求
- （3）乙方提交的投标文件
- （4）中标通知书
- （5）甲、乙双方商定的补充协议

2. 合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3. 货物采购和服务内容

本合同所涉及的乙方应提供的货物和服务内容详见招标文件第二章“采购需求”及投标文件中所列内容和“合同基本条款”。

4. 合同金额和合同期限

4.1 供货种类：具体见“开标一览表”；乙方的各中药饮片中标单价作为各中药饮片的结算单价。

4.2 本合同为固定单价合同，最终结算按甲方实际采购数量结算。上述货物单价已包含产品送达指定地点，验收合格至正常使用前所有可能发生的费用。合同单价包含采购的全部费用（如中药饮片、利润、人员薪资、验收、包装、运输、检测、管理服务、保险、税金等费用）、产品指定交货地点的各种费用、售后服务、税金、利息及其它所有成本费用的总和）。签订合同后，除与国家政策相冲突以外，合同履行服务期内中标单价不能增涨。因国家政策调整导致相关中药饮片的价格变动，对应乙方中药饮片中标单价，按就低不就高原则进行供

货及结算。

4.3 合同期限：合同有效期为一年，本合同有效期从 2026 年 2 月 1 日起至 2027 年 1 月 31 日止，或柳州市工人医院总院、柳州市鱼峰区天马街道社区卫生服务中心、柳州市鱼峰区五里亭街道社区卫生服务中心、柳州市柳南区鹅山社区卫生服务中心和柳州市鱼峰区箭盘山街道社区卫生服务中心合计结算金额达 【人民币（大写）】：壹佰柒拾贰万陆仟零壹拾壹元整（¥1726011.00 元），则合同自动终止。

5. 付款条件

5.1 履约保证金：

本项目不收取履约保证金。

5.2 付款方式：

（1）甲乙双方在每月结束后的次月核对上月货款，甲方于确认收货后12个月内结清货款，但乙方须在结清每批次货款前向甲方提供合法有效的发票。如遇特殊情况，经双方协商一致后可适当延期付款周期。

（2）若政府新颁布或上级监管部门新颁布的，对有关药品采购结算政策法规或相关要求与合同内容有相矛盾的，则按新法律法规、政策文件对支付条款执行。

6. 供货质量要求

6.1 乙方按合同交付的中药饮片质量必须符合国家、行业或地方标准的药品收载的标准要求，并满足甲方用药习惯要求。对特许生产和经营的中药饮片、国家中药批准文号的中药饮片需符合国家相关文件要求。

6.2 乙方供应的小包装中药饮片规格和色标应符合《国家中医药管理局办公室关于印发小包装中药饮片规格和色标的通知（国中医药办医政发[2011]18 号）》的要求。中药饮片内、外标签必须符合《国家药监局关于发布〈中药饮片标签管理规定〉的公告（2023 年第 90 号）》的要求。

6.3 中药饮片的包装等相关要求：①包装材质要求不刺手又不易破，且符合国家药品包装要求；②包装袋有一面必须要有透明窗，能直观地看到内装中药饮片；③产品外包装标签必须标有品名、规格、产地、等级、生产企业、产品批号、生产日期、有效期等并附上质量合格标志等，同时药品出库单须与药品同行并附上与药品批次对应的成品检验报告单，乙方所供产品须均为有医保编码的产品。

6.4 乙方供货质量不得低于样品质量；如发现质量问题，甲方可要求对乙方提供的货物进行抽检并送市级以上药品检测部门检测。被药品检测部门抽检定为假、劣药的须无条件给

予退换，并承担相关的法律责任，由此产生的相关费用由乙方自行负责。

6.5 乙方无法按质量或不能供应时，甲方可从其他中标供应商采购，按甲方内控制度执行。

7. 配送及验收要求

7.1 由乙方送货到甲方指定地点，由此产生的一切费用由乙方负责，

7.2 乙方安排至少 1 名固定售后人员在甲方服务地点进行质量跟踪服务。出现退换货情形，要求 2 日内完成退换货工作，否则按无故不予配送情形处理。

7.3 在每批次中药饮片送到甲方指定地点后，甲方 2 个工作日内组织开展履约验收。

7.4 验收过程中所产生的一切费用均由乙方承担。验收过程中，若出现需要第三方机构介入验收的，所产生的费用均由乙方承担。

7.5 乙方在验收时由甲方对照招标文件的项目要求全面核对检验，对所有要求出具的证明文件的原件进行核查，如不符合招标文件的要求以及提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

7.6 符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

7.7 甲方对每批饮片进行验收，出现每袋（瓶/盒）重量误差不在标示重量 $\pm 5\%$ 以内情况按所供药品质量不合格处罚。

7.8 合同履行过程中，甲方将同时按照招标文件及乙方投标文件承诺的条款进行验收，如所提供相关服务不符合要求，由乙方在规定时间内进行整改，给甲方造成的损失等费用均由乙方承担。拒不按要求整改（或经多次沟通未能整改到位的），或发现乙方在投标文件中有弄虚作假的行为，或在投标文件中有针对服务需求及商务条款有虚假响应情况的，甲方追究乙方的责任，由此带来的一切损失由乙方自行承担。

7.9 甲方入库验收合格仅作为中药饮片表面质量验收，并不代表甲方对内在质量的确认。如经甲方或有资质机构的检验检测发现已经入库中药饮片存在质量问题的，乙方不能以入库验收合格作为否认质量问题的依据。

7.10 其他未尽事宜应严格按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采（2015）22 号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库（2016）205 号]规定执行。

8. 交货时间和地点

8.1 交货时间：根据甲方每次出具的采购计划数量进行分批供货，乙方每次接到甲方供货通知单后，在甲方指定的时间和地点交付产地、质量、包装、有效期等均符合条件的药品，

且产品外包装标签上必须标示有品名、规格、产地、等级、生产企业、产品批号、生产日期等并附质量合格标志。中药饮片出库单须与药品同行并附上与药品批次对应的成品检验报告单。甲方根据中药饮片验收时的质量状况确定是否收货或者退货。

(1) 正常计划：当日早上 11 点之前下发的计划，要求供应商当日下午 17 点半前送达；当日 11 点之后的计划，要求供应商次日 17 点半之前送达。如在约定时间内无法完成配送的，需在收到计划 6 小时内反馈。

(2) 急需计划：由于医院用药周转率高，为防止医院中药饮片出现缺货的情况发生，要求供应商有紧急配送的能力。即医院要求的急送药品，在早上 10 点前下发的急送计划，要求供应商当日上午 12 点前送达；而下午 15 点半前下发的急送计划，要求供应商当日 17 点半前送达。如在约定时间内无法完成配送的，需在收到计划 1 小时内反馈。

8.2 交货地点：柳州市工人医院总院、柳州市鱼峰区天马街道社区卫生服务中心、柳州市鱼峰区五里亭街道社区卫生服务中心、柳州市柳南区鹅山社区卫生服务中心、柳州市鱼峰区箭盘山街道社区卫生服务中心。

9. 其他要求

9.1 如发现疑似质量问题，甲方可要求对乙方提供的中药饮片进行抽检并送市级及以上药品检测部门检测，检验检测的费用由乙方承担。被药品检测部门抽检定为假、劣药的乙方须无条件给予退换，并承担相关的法律责任，由此产生的相关费用由乙方自行承担。

9.2 如患者在使用乙方提供的中药饮片后出现不良反应或药物损害，乙方应积极配合甲方做好调查核实工作，同时配合封存有关的资料及相关中药饮片，若调查核实确定为中标人责任，相关责任及费用由乙方承担。

9.3 乙方在保证药品质量、执行国家物价的前提下，按约定的药品品种、剂型、规格、数量、价格、供货方式等供货，保证临床用药不断档，并保证实际配送的货物必须为合格品，不能以次充好或提供假冒伪劣产品，否则甲方有权依法终止与乙方的供货合同并追究其相关法律责任。

9.4 乙方具备药品存储条件及配送条件，并投入至少 2 名固定配送人员提供配送等服务，未经采购人允许，固定人员不得随意变更，并至少投入 1 辆配送车辆。

9.5 根据甲方用药需求，对标项清单外的药品品种，乙方应配合采购单位寻找货源，按甲方内控制度执行。

9.6 中标中药饮片品种一旦确定，不得无故不予配送。乙方必须交付与投标时承诺的质量相同的中药饮片，验收时如发现与投标时承诺的质量要求不相符的，予以退货处理。一个月内若不按规定时间配送，乙方向甲方按下列约定支付违约金：第一次 1000 元，第二次 3000 元，第三次 5000 元，第四次 10000 元，第五次 20000 元，5 次以上不按规定时间配送，甲

方有权单方面终止合同，并书面通知乙方。

9.7 因中药饮片质量问题引起纠纷投诉的，由乙方承担相应赔偿并退货，情节严重的，甲方有权取消该品种供货资格。

9.8 若与国家政策相冲突，原则上按国家有关政策规定执行。甲方将按国家政策调整各分标中药饮片采购清单配送计划，甲方不承担调配后对配送商造成的任何损失，未调整部分仍按原合同执行。

9.9 合同履行期限满后，乙方须按甲方要求进行工作交接，并保障甲方顺利运转。

10. 送达条款

10.1 甲、乙双方在本合同中注明的通讯地址/联系电话/电子邮箱为双方往来信函等文件送达地址/联系电话/电子邮箱；若一方变更地址/联系电话/电子邮箱，应当自变更之日起三日内以书面形式通知对方，否则视为没有变更，该方自行承担由此导致的法律责任和法律后果。

10.2 一方可以当面送交、快递、传真、短信、电子邮件等方式向对方送达文件，对方应当予以签收当面送交、快递送达的文件；若对方不予以签收，以传真、快递方式送达的，自传真发出之日起、信件交邮局或交快递公司之日起三日届满即视为已送达。以电子邮件方式、短信发出的，电子邮件、短信发送成功即视为已送达。

11. 合同生效及其它

本合同一式六份，经甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章或合同章后生效。甲方执四份，乙方执一份，采购代理机构执一份。

甲方：（公章或合同章）

法定代表人

或委托代理人：

地 址：

联系电话：

乙方：（公章或合同章）

法定代表人

或委托代理人

地 址：

联系电话：

账 号：

开 户 行：



合同签订时间：2026 年 1 月 27 日

合同签订地点：柳州市

合同基本条款

一 说明

1.1 合同基本条款是指采购人（以下简称甲方）和中标人（以下简称乙方）应共同遵守的基本原则，并做为双方签约的依据。对于合同的其他条款，双方应本着互谅互让的精神，在谈判中协商解决。

1.2 制订《合同基本条款》的依据是：《中华人民共和国民法典》。

二 货物条款

2.1 甲、乙双方应将招标文件、投标文件及评标委员会确认的药品名称、规格、参考执行标准、基源、炮制要求、质量标准、数量、交货日期和售后服务内容等作为本条款的基础。

三 技术资料

3.1 乙方须按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

四 质量保证

4.1 乙方根据合同要求交货后，必须定期跟踪落实产品的使用情况，在保质期内出现质量问题的，无条件更换。提供服务专线，并有专人负责以方便工作联系和服务。负责人姓名：何俊杰 电话：19958929521。

4.2 产品及服务应符合本招标文件的技术要求，如没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国国家标准或行业标准，如果中华人民共和国没有相关标准的，则采用货物来源国适用的官方标准。这些标准必须是有关机构发布的最新版本的标准。

4.3 乙方应保证产品涉及到的知识产权和所提供的相关技术资料是合法取得，并享有完整的知识产权，不会因为甲方的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现此情况，一切经济和法律責任均由乙方承担。

4.4 所有产品必须为正规厂家生产的全新、合格、无侵权货品，符合国家有关安全、环保、包装标准。

4.5 乙方所供应的产品应不低于招标文件规定的技术质量相关要求，否则视为不合格产品，甲方有权退货、并拒付货款；如发生上述情况，甲方不承担乙方由此产生的任何费用，并对其给甲方造成的损失保留追索权利。

4.6 对于双方存在争议的产品，甲方有权随机抽取相同产品 1 件（套）送质检部门（由

甲方指定)检测,所需经费(含差旅费用和检测产生的相关费用及样品费用等)由乙方承担,乙方同时须补齐被抽取作为检测样品的产品。

4.7 未尽事宜按国家现行有关规范、标准执行。

五 配送及验收

5.1 配送及验收:详见合同正文第7条。

六 交货期及交货方式

6.1 交货期及交货方式:详见合同正文第8条。

七 付款方式

7.1 付款方式:详见合同正文第5.2条。

八 违约责任

8.1 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼,均由乙方自行负责交涉并承担全部责任。

8.2 甲方发出供货通知后,乙方未在合同规定的时间内送达指定地点的,影响临床用药的,每逾期半小时至2小时以内的,按本批货物金额的5%计算违约金,逾期2小时以上的,按本批货物金额的10%计算违约金。违约金优先从履约保证金中扣罚,不足的从货款中扣罚。如逾期达3次,甲方有权单方解除合同。

8.3 乙方送货工作人员不遵守甲方管理规定,做出有损甲方形象和利益的事情,每次按本批货物金额的5%计算违约金。

8.4 在包装、运输、装卸等环节不符合国家相关要求的,甲方有权拒收货物,每次按本批货物金额的5%计算违约金。

8.5 中标中药饮片品种一旦确定,不得无故不予配送。乙方必须交付与投标时承诺的质量相同的中药饮片,验收时如发现与投标时承诺的质量要求不相符的,予以退货处理。一个月内若不按规定时间配送,乙方向甲方按下列约定支付违约金:第一次1000元,第二次3000元,第三次5000元,第四次10000元,第五次20000元,5次以上不按规定时间配送,甲方有权单方面终止合同,并书面通知乙方。

8.6 被药监部门抽检定为假、劣药的须无条件给予退换,并承担相关的法律责任,由此产生的相关责任及费用由乙方自行承担。同时甲方有权单方终止与乙方的供货协议/合同并

追究相关法律责任。

8.7 因中药饮片质量问题引起纠纷投诉的，由乙方承担相应赔偿并退货，情节严重的，甲方有权取消该品种供货资格。

九 不可抗力事件处理

9.1 在合同有效期限内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

9.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

9.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十 合同争议解决

10.1 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定，鉴定费由乙方先行垫付。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

10.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商不能解决，可选择如下方式之一进行解决：

☐ 向柳州市仲裁委员会申请仲裁；

☒ 向柳州市柳南区人民法院提起诉讼。

10.3 甲乙双方以诉讼方式解决争议的，违约方应当承担守约方为诉讼而支出的相关费用，包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、公告费、差旅费等。

十一 合同生效及其它

11.1 合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章或合同章后生效。

11.2 合同履行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商另签署书面修改或补充协议作为主合同不可分割的一部分。

开标一览表

分标三

序号	药品名称	生产企业	产地	每年预计采购量①	单位	单价控制价(元)	投标单价(元)②	单项合价(元)③=①×②	备注
1	艾绒	安徽盛安堂药业有限公司	浙江磐安	26	kg	80	78.00	2028.00	/
2	艾叶	江西国都中药饮片有限公司	湖南邵东	1839	kg	25	25.00	45975.00	/
3	白及	安徽润芙蓉药业有限公司	云南普洱	149	kg	272	267.00	39783.00	/
4	白茅根	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	327	kg	44	43.00	14061.00	/
5	白前	安徽润芙蓉药业有限公司	湖北武汉	13	kg	115	113.00	1469.00	/
6	柏子仁	安徽润芙蓉药业有限公司	山东曹县	94	kg	283	277.00	26038.00	/
7	篇蓄	安徽润芙蓉药业有限公司	河南商丘	16	kg	31	31.00	496.00	/
8	侧柏炭	安徽盛安堂药业有限公司	安徽亳州	6	kg	28	28.00	168.00	/
9	炒白扁豆	广西张益堂中药饮片有限公司	云南大理	228	kg	52	51.00	11628.00	/

10	炒蒺藜	安徽盛安堂药业有限公司	内蒙古赤峰	58	kg	84	82.00	4756.00	/
11	炒紫苏子	安徽盛安堂药业有限公司	山西陵川	64	kg	53	52.00	3328.00	/
12	赤芍	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	716	kg	105	103.00	73748.00	/
13	醋甘遂	安徽润芙蓉药业有限公司	四川江油	32	kg	215	211.00	6752.00	/
14	醋没药	安徽盛安堂药业有限公司	索马里	175	kg	196	192.00	33600.00	/
15	醋三棱	安徽润芙蓉药业有限公司	浙江东阳	36	kg	52	51.00	1836.00	/
16	醋五灵脂	安徽润芙蓉药业有限公司	陕西商洛	52	kg	176	173.00	8996.00	/
17	醋延胡索	安徽盛安堂药业有限公司	陕西城固	450	kg	322	316.00	142200.00	/
18	大枣	江西国都中药饮片有限公司	新疆吐鲁番	273	kg	33	33.00	9009.00	/
19	地骨皮	江西国都中药饮片有限公司	甘肃兰州	380	kg	195	191.00	72580.00	/
20	地榆	江西国都中药饮片有限公司	湖南邵东	24	kg	48	47.00	1128.00	/

21	丁香	安徽润芙蓉药业有限公司	广西玉林	13	kg	112	110.00	1430.00	/
22	独活	江西国都中药饮片有限公司	湖北巴东	164	kg	82	80.00	13120.00	/
23	煅牡蛎	安徽润芙蓉药业有限公司	山东威海	807	kg	18	18.00	14526.00	/
24	煅赭石	江西国都中药饮片有限公司	山西临汾	17	kg	15	15.00	255.00	/
25	防风	广西张益堂中药饮片有限公司	内蒙古赤峰	95	kg	694	680.00	64600.00	/
26	蜂房	广西张益堂中药饮片有限公司	河北	4	kg	1569	1540.00	6160.00	/
27	佛手	江西国都中药饮片有限公司	广西玉林	93	kg	113.68	112.00	10416.00	/
28	麸炒白术	江西国都中药饮片有限公司	浙江磐安	11	kg	207	203.00	2233.00	/
29	麸炒枳壳	江西国都中药饮片有限公司	湖南邵东	445	kg	62	61.00	27145.00	/
30	干石斛	安徽润芙蓉药业有限公司	云南保山	308	kg	217	213.00	65604.00	/
31	干益母草	江西国都中药	湖南邵东	1283	kg	22	22.00	28226.00	/

		饮片有限公司							
32	高良姜	安徽润芙蓉药业有限公司	广东茂名	18	kg	59	58.00	1044.00	/
33	枸杞子	安徽润芙蓉药业有限公司	宁夏中宁	244	kg	78	77.00	18788.00	/
34	谷精草	安徽润芙蓉药业有限公司	浙江金华	4	kg	108	106.00	424.00	/
35	广金钱草	江西国都中药饮片有限公司	广西玉林	109	kg	23	23.00	2507.00	/
36	海螵蛸	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	342	kg	148	145.00	49590.00	/
37	诃子	广西张益堂中药饮片有限公司	广西崇左	13	kg	24	24.00	312.00	/
38	合欢花	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	566	kg	318	312.00	176592.00	/
39	胡黄连	安徽盛安堂药业有限公司	西藏乃东	4	kg	700	686.00	2744.00	/
40	虎杖	安徽润芙蓉药业有限公司	江西萍乡	18	kg	31	31.00	558.00	/
41	滑石	安徽润芙蓉药业有限公司	山东枣庄	132	kg	18	18.00	2376.00	/

42	化橘红	安徽润芙蓉药业有限公司	广东化州	18	kg	37	36.00	648.00	/
43	黄连片	安徽盛安堂药业有限公司	重庆石柱	128	kg	682	670.00	85760.00	/
44	黄芩片	江西国都中药饮片有限公司	山西临汾	520	kg	128	126.00	65520.00	/
45	鸡血藤	江西国都中药饮片有限公司	广西玉林	401	kg	22	22.00	8822.00	/
46	降香	安徽盛安堂药业有限公司	海南保亭	6	kg	526	516.00	3096.00	/
47	焦神曲	安徽盛安堂药业有限公司	安徽亳州	6	kg	43	42.00	252.00	/
48	荆芥炭	广西张益堂中药饮片有限公司	河北保定	4	kg	44.1	44.00	176.00	/
49	救必应	广西张益堂中药饮片有限公司	广西崇左	4	kg	54	53.00	212.00	/
50	卷柏	安徽盛安堂药业有限公司	山东莱芜	3	kg	111	110.00	330.00	/
51	苦参	江西国都中药饮片有限公司	江西九江	54	kg	58	57.00	3078.00	/
52	款冬花	江西国都中药	甘肃定西	45	kg	429	421.00	18945.00	/

		饮片有限公司							
53	连钱草	安徽盛安堂药业有限公司	江苏邳州	6	kg	43	42.00	252.00	/
54	莲子	江西国都中药饮片有限公司	湖南长沙	26	kg	86	85.00	2210.00	/
55	灵芝	安徽润芙蓉药业有限公司	山东聊城	6	kg	130	128.00	768.00	/
56	鹿茸片	广西张益堂中药饮片有限公司	吉林	6	kg	2800	2750.00	16500.00	/
57	鹿衔草	安徽润芙蓉药业有限公司	黑龙江拜泉	6	kg	60	59.00	354.00	/
58	路路通	安徽润芙蓉药业有限公司	湖北麻城	109	kg	22	22.00	2398.00	/
59	麻黄	安徽润芙蓉药业有限公司	宁夏银川	52	kg	48	47.00	2444.00	/
60	麻黄根	江西国都中药饮片有限公司	内蒙古赤峰	4	kg	62	61.00	244.00	/
61	密蒙花	安徽润芙蓉药业有限公司	四川绵阳	25	kg	72	71.00	1775.00	/
62	牡蛎	安徽盛安堂药业有限公司	河北唐山	376	kg	13	13.00	4888.00	/

63	木蝴蝶	安徽润芙蓉药业有限公司	广西桂平	24	kg	100	98.00	2352.00	/
64	佩兰	安徽盛安堂药业有限公司	河南永城	41	kg	33	33.00	1353.00	/
65	枇杷叶	安徽润芙蓉药业有限公司	四川仁寿	25	kg	20	20.00	500.00	/
66	蒲黄	安徽盛安堂药业有限公司	内蒙古赤峰	71	kg	115	113.00	8023.00	/
67	蒲黄炭	安徽润芙蓉药业有限公司	内蒙古赤峰	4	kg	168	165.00	660.00	/
68	千里光 (九里明)	广西张益堂中药饮片有限公司	广西崇左	18	kg	22	22.00	396.00	/
69	前胡	安徽润芙蓉药业有限公司	安徽宣城	25	kg	255	250.00	6250.00	/
70	羌活	安徽润芙蓉药业有限公司	四川资阳	82	kg	360	353.00	28946.00	/
71	秦皮	江西国都中药饮片有限公司	河北安国	4	kg	32	32.00	128.00	/
72	瞿麦	安徽润芙蓉药业有限公司	河北安国	32	kg	22	22.00	704.00	/
73	全蝎	江西国都中药饮片有限公司	山西临汾	9	kg	3382	3320.00	29880.00	/

		限公司							
74	忍冬藤	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	255	kg	16	16.00	4080.00	/
75	三七片	安徽润芙蓉药业有限公司	云南文山	26	kg	326.7	322.00	8372.00	/
76	桑螵蛸	安徽盛安堂药业有限公司	辽宁海城	16	kg	1553	1530.00	24480.00	/
77	桑枝	安徽润芙蓉药业有限公司	安徽亳州	67	kg	10	10.00	670.00	/
78	生石膏	安徽盛安堂药业有限公司	山东枣庄	77	kg	15	15.00	1155.00	/
79	石决明	江西国都中药饮片有限公司	广东湛江	45	kg	18	18.00	810.00	/
80	使君子	安徽润芙蓉药业有限公司	四川峨眉	4	kg	50	49.00	196.00	/
81	丝瓜络	广西张益堂中药饮片有限公司	云南大理	38	kg	182	178.00	6764.00	/
82	苏木	安徽盛安堂药业有限公司	广西陆川	132	kg	45	44.00	5808.00	/
83	烫水蛭	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	7	kg	1700	1666.00	11662.00	/

84	天冬	江西国都中药饮片有限公司	广西玉林	24	kg	167	164.00	3936.00	/
85	天麻	安徽润芙蓉药业有限公司	安徽安庆	58	kg	350	345.00	20010.00	/
86	王不留行	安徽润芙蓉药业有限公司	河南洛阳	4	kg	33	33.00	132.00	/
87	威灵仙	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	228	kg	220	216.00	49248.00	/
88	五味子	安徽润芙蓉药业有限公司	辽宁抚顺	132	kg	118	116.00	15312.00	/
89	五指毛桃	广西张益堂中药饮片有限公司	广西桂林	105	kg	105	103.00	10815.00	/
90	溪黄草	广西张益堂中药饮片有限公司	广东	2	kg	30	30.00	60.00	/
91	新疆紫草	江西国都中药饮片有限公司	新疆阿克苏	18	kg	840	824.00	14832.00	/
92	续断片	安徽润芙蓉药业有限公司	四川大英	185	kg	71	70.00	12950.00	/
93	盐车前子	江西国都中药饮片有限公司	江西吉安	64	kg	86.45	85.00	5440.00	/
94	盐黄柏	安徽润芙蓉药	四川雅安	18	kg	100	98.00	1764.00	/

		业有限公司							
95	盐菟丝子	安徽润芙蓉药业有限公司	内蒙古赤峰	278	kg	55	54.00	15012.00	/
96	盐益智仁	江西国都中药饮片有限公司	广西玉林	67	kg	195	190.00	12730.00	/
97	盐知母	江西国都中药饮片有限公司	安徽亳州	45	kg	68	67.00	3015.00	/
98	茵陈	江西国都中药饮片有限公司	甘肃靖远	704	kg	49	48.00	33792.00	/
99	银柴胡	江西国都中药饮片有限公司	宁夏中宁	9	kg	398	390.00	3510.00	/
100	玉竹	安徽盛安堂药业有限公司	湖南邵东	86	kg	97	95.00	8170.00	/
101	郁金	江西国都中药饮片有限公司	广西玉林	327	kg	67.53	66.00	21582.00	/
102	郁李仁	安徽盛安堂药业有限公司	辽宁朝阳	3	kg	195	191.00	573.00	/
103	皂角刺	安徽盛安堂药业有限公司	河南嵩县	24	kg	105	103.00	2472.00	/
104	泽兰	安徽润芙蓉药业有限公司	河南商丘	36	kg	18	18.00	648.00	/

